
MuNtctpto DE sANTA MARIA Do oESTE - ESTAoo oo peRnruÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nul.tosÉ oÊ rRÂNçÂ PERETRÂ, N. 10 - c€P: 85.230.000 . IOHE|ÉAX: (42) 3644-1 359

L-:"-: - :

rkr 0rslc

|'.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Ng O33I2OL8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA Do oEsTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/000L-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: LOURIVAL MELO MACHADO 28734157972, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 27.1.96.843/O001-61, com sede na Localidade de

Lagoa, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná

ITEM 14 vR DrA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 14 Com saída da Localidade do Barreiro,
passando pelo Podolan até a Escola

João Martins Machado - Lagoa.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

R5 228,92 R5127.279,s2

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018.
Vigência:31de Dezembro de 2020.

"#ffi'r,'â!â3J..1,:HtTi^iâH;J,T,'ârâ""ff;::'',r"s 
nF r,RANsPoRrE 

i§



ENRATO DT COIITRATO ADMINISIRATIVO NP 033/2018

(etdnter 0 MuliloPto 0t sÁnTA MARIa D0 otÍt, pssoâ luíidlc de dÍeiro
pubiko inteíno, inÍilto no CIPIdo Mt sob n!95.684.544/m01.26, com sede na Rua JoEde

lBnça PseiÍa, l0 - Sanb M,ria do 06te - Pl, re1e ilo Íe!Ísentado poí ie! pÍefeÍlo

munícipal, 5r JoS€ REllt0tD0 0UVtlRA,

coítrt dl Lou8lval, tllo itroüm 881157972, P6s. luíídio & dkeito priEdq

deyidamente insdta no CllPl/lilF rob o n.r 27,196.84rm01{1, con lede na LoGlidade de

L4oa, Muniôio d! §inta Madr do 0e5te - Pilaiá

'oilnÀtAçio Dt il,tpf,tsA pArÂ pr§IAçÃo m $ruços 0r ÍMilsto*ff
, PAIÂ O PtdODO tflrVO D0 Àr{O Dr 2018, 2019 . 202/.

lÍrM 14 vR 0tÁlRsl varoR TorÁL (R$)

tnha 14 Com sÍd. da Lellda& do 8iíÊlo
paseldo pelo Po&l.n .té . tsd!
lolo MaÍli6 Mach:do. lrtor.
Paíâ o rantpffte de alun6 do eúlno

Fundãm6bl l, ll e tnjim Médio.

Psiodo: Maihã/trdr

85 n8,92 Rs127.19,52

Ihtr d. rríiaún:02 d€ Maio de ?018.

m
ESTÁM M PAWÂ

OUBO:'

6C0LÀR,

ffi:*j::,::*:^m
E)TRATO DE CONTRATO ADMINISTRAÍIVO t'Ig 034/2018

Cstr.t.ntq 0 Mul,ll0Plo DE SAilTA Ír,lÂRlA D0 otslt, p6roa luídra d€ dircito

plHíco interro, iMito í0 OiPl do MF lob ne 95.684.5{4/0m1-2í cm redê nà Rua loré de

Fíança P€íeí.a, 10 - saíta Maria do 0€í€ - P& nerte ato íepíesentado poí seu preíeito

municipal, Sí.,0$ ltll,iotlo oUVtlR .

Crnríader PDRo ÍAOAÍ 9lX75E{79t , PNa ludda d! dircito píiEdq dnidamente

insita no CilP,/MF lob o n.t 29.825.745/ml-71. ffi rde na L@lidade do Bairo d6

Maciel, Münichio delrnta Maria do oeste- PaBná.

'coilTrÂIÁÉo DE ÍI,!PRE5Â PAnÂ pRtSTÂçÀO Ot 5ERV|ç05 Dt rRÂilsponIt

, 
pAnÂo ptiÍoDoLErvo DoANo Dt t018,2019e 2020'.

ÍTEIV 15 vR 0ra lRs) VAL0RÍorat (R$)

Linha 15 Com saída d. l«rlidede Biío doMnid

Meha& - [a!0.,

Paíi o t.ansporte de alunos do entino

tundamental l, ll elnrinoMédio.

Peíiodo: Manhã/taíde

R5 300,90 Rt 167.3m,40

Dat.de.rímtuE:02 de Maio de 2018.

Mtêmiai 31 deDerembíode 2020.

0BJtloi

tscotÂR,

f,mcmoÉ $IT ufiamGElt.Etumm? RtIl

CIPJ:t6.6&L(Dl.2a

' usaeÍqm sft .aPÉâ&.ffirurq&!B

EXTRATO DE COI{TRATO ADI\4INI5TRATIVO N9 035/2018

Cútntrntlr 0 MlrilUno 0t SÂNÍA líÁilA 00 otÍE, psloa Juíídra dr dil€ito
pub ico inlêrc, inr«ilo no CNpl do MF sob nt 95.68,4.54,4/fr0!26, coo rede na Rla losé de

Fíança Pereka, 10 - §nt! Màrii do oeíe - PR, neie ât0 repÍelenudo poí sau pÍeíeito

mlnicipal, 5í. lost RtlÍ10O0 oUVE|8Â

hnt.dr: tDlotl HEtíflt! 952353193, PEw Juííd'e de dircito pÍitsdo, dfldamstr

inwita noCNPI/MF!0b0r.e29.792.673/0m1.03, comsedefeVih (trdial, ín, Muflcípio de

Santa MàÍi. do 0ê5re - Paíaná.

outTor 'coNTRÂIAçÃo Dt tMpn$a paRÀ PRE5TÂçÂ0 Dt sÉnvrços oE TRAttsponÍE

tscoLaR, paRÂo ptRioDo tmvo 0o Ario Dt 201t,2019 e 202d.

ITEM 16 viDra(R$l I vÁLof,roral.

Linha 16

põsdo lmô laboq Íé o Cdalio

,e de Adlet. e tsdr SClim

Almidr d! sou.. I 
'jndo 

dr úlr
Podobq úlr lomô.(h .lé o &létio

he da Afthid. . E{dr lrltina
Àreid. d! soüu.

PaE o tÍantpoÍte de alun6 do en5ino

túdimolil l, ll€ tnlirc Médio

PeÍído: [,]ànhã

182,90Com A.atuai,

0ata d..irinaua:01 de Malode 2018.

Vi!ê(i.: 31 de Delmbro de 2020

rüffi. @

101.692,ô0

I t'lo 770
[UINTA-ITIRA

3 de Maio de 2018 ECitai qd-.* -
\Jt 

^7'-'."' cJar
lConeio do Cidadão

( .: loB i00tl6ut5 @21905196{, pess JuÍíd(a de diíeilo pdvado, ddidammte

iràüí o,lPllMt sb o n.r 27.199 914/0ü1{0, cm sede na Lo(elid.de de Rio dr DÍata,

Munichio de sanh Mada do oeíe - hÍaná,

usltrlsmPú,@úà&.ímúq*rú

ENRATO DE COÍ1TRATO AOMINISTRATIVO N9 037/2018

Cntrdrm!: 0 MutiloPlo Dt Srú{TA lilAnn m 0$II, p6roa.rwidiG de dkeito

publi@ interrc, inÍÍito no Clpl do Mt sob ne95.684.544/m0l-25, com sedr na Rua Joté de

kança PseiE, 10 - sântr Maria do 0e5te - P& neíe ato Íepre5entado poí seu preleito

runi0pal 5r,,ost itlilotDo oUVfl nÂ.

OErtÍOr 'OilnATÁçAO Dt EMPRE$ PÁnÁ PRESTÂçA0 Dt SEnvlços Dt TRÂfiSPORÍt

tscolÂR, pAnÂ o ptRÍ000 mvo Do Ailo Dt torr, 2019 e 202tr.

ÍTEM IO vRoh(n§) valoR ToÍar lRs)

tinha 20 0n gidr d. !*rldad. d! Rio dà Pntr

.té o Cdétio tnftiÍo Canli úr (,í! -
Rio & Ían ! b.ldeio p.n . lirfu dr

ÀP.Â.t.

hra o tlanrpoÍte de aluM do enrim

Fundammtal l, ll e tnrino Médio.

P€ríodo: Manhã/tade

R5 rr,40 Rs 150.898,40

D.bd.õíiatura:02 dê Maio de2018.

úgêril 31 de DermbÍode 2020.

§UNICIPIOOE SsTÂilffi00 OESIE.ESÍÁDO DO PmNÁ

ueí[fiiÍ/8&ro.@EI{-&re{t* tE

EXIRATO DI CONTRATO ADMINISTRAIIVO N9 038/2018

CmrÍd.nter 0 MuÍlloPlo 0l SAilTA À,tARtA D0 oESÍt, pe$oa J!íidica de dÍeiro

publico intefrc, inrcillo no CN9l do MF sob ne 95.684.y4/0001.26, (om 5€Ce ià R!à losé de

Êrança Pfleiía, 10- Santa Maila do oeíe - PR, nerte alo repreleitado poí leu prefeito

municipal Í.,05t RtlltotDo oUWRÂ.

bntr.t.dr: ,osl DAi Dt ,auLa soua $750823s7, PesG JuÍidira de diÍeiro píiwdo,

deüdamente ineita m Cilpl/MF rcb o tre 26.883.016/m1-83, (m ted€ na LoGlidade de

Rio do Ígre, Municipio de s.nta Maíia do oste- Pa,aná.

OUÉTor 'CONTRÂTAçÁO OE EMPRTSA PARA PRTSTAçAo oE SIRVIç0S 0t ÍRANSPORTT

rscoun, pnnao pgníooo LtTrvo o0 alo Dr201r,2019e 202ü.

rÍEM 2l vRotA{Rs) var.oR rorar. lR$)

Linha 21 Com eidâ dr lsrlidade de Rb Arul

parsndo !€la tÍola MuÍilcip.l Ânibal

Maúiü.taÀP,A.t.

Pan o tÍaNMe de alunos do ensino

tundammtal l, lletisino Mádio.

híodo: Manhã

R5 238,9s ns 132.856,20

Dat.de.ilin.lúnr 02 de M.io de 2018.

vitêxir:31 de Derflbrode 2020.

ConÍ.t.dt: tflEs ltvtnÁ rmRtflÂ mil060!92& P6!oa luÍidio de diíeito priEdq

ddidàmda insíita no CtlPl/Mf rcb o n t 2t.{42 721/t&104, cm rE& nr loclididr de

nio Arul, MudcíBo d€ S.nL [1êÍii do ke - P.íaná.

murÂuR[m083tr.[!rMmPmM

C t P J: 95.ôIg&i l.16

I)(TRAÍO DI CONTRATO AOMINISÍRÂÍIVO N' 039/ZOI8

C6Hnt!: 0 Mutllor() 0t sÁtllÂ líAilÂ 00 otít, p6sâ luídiG & dteilo

publEo inleÍno, i.ÍÍilo no CNPI do MI lob n.95.684.í4/0001.26, cm lede na flua Joréde

kaôça PstiÍa, lC - seila Milia d. Ceíe - PR eie *c reproerado pr seu p,ele{c

nun(ip.l, 5Í J05[ REltloLDoouvtllÁ.

osjtÍo: 'coNnÂTAçÂo 0r rMnrsÀ PÂf,Â PngrÂdo ot sÊnv4o5 ot IxrqISPoRTt

ÉscoLÀR, parao ptRiooo Lmvo Doailo ot lot8, Iotg e 202f,

0.b à eCÁun: 02 de Maio de 2018.

Vltaúr 3l de &rmbío dr 202l)

m ru @

VR VALOR TOTÁI

lnha 22 Coh Éida dâ lelid.d? de lbemr,

Aroio do Podão c Rio do [trc âlé .
trôl. Municir.l do Cupo Miguel Ad!í

lilho e &lÉ$o E hduâl kan.iso

Or.lliú(dl

íundammsl l,LleÉn5ircMêdo.

P.ído: Manh:^ed€


